Portaria Conjunta nº. 078/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 28 de janeiro de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 078/SAD/SES/2010)
Matricula Vinculo Nome Nota

ASSISTENTE DO SUS

117053 1 Alex de Azevedo 9,42

94446 1 Guiomar Crispim 9,22

81546 1 Lenir da Silva 8,49

67883 3 Maria Schumacher 8,16

93954 1 Mavenier Benedito
Arruda e Silva

9,5

94396 1 Maria Ondeide
Nascimento de
Oliveira

9,73

106892 1 Victor Hugo Pereira 9,61

PNS DO SUS

42234 1 José Sabino
Monteiro Filho

9,22

TÉCNICO DO SUS

9448 1 Carmen Romão 9,35

103998 2 Maria Aparecida
Ferreira Silva

9,67